Ośrodek dla Bezdomnych nr 1                                  Poznań, dnia 12.09.2012r.                                                                            ul. Michałowo 68                                                                                                                              61-314 Poznań   
Zapytania do przetargu

Dotyczy: „Modernizacja łazienek w budynku Ośrodka dla Bezdomnych nr 1”.
Nr ODB/ZP.271.2/2012
      W dniu 09.09.2012 r do Ośrodka wpłynęły pytania Wykonawcy o następującej treści:
1. Brak w kosztorysie pół postumentów do umywalek – natomiast są w projekcie. Czy zamawiający wymaga montażu pół postumentów?

Odpowiedź nr 1 

W kosztorysie uwzględniono wartość kompletu, tzn. umywalka razem z pół nogą.

2. Brak w kosztorysie stelaży pod miski wc.

Odpowiedź nr 2 

W kosztorysie uwzględniono wartość kompletu, tzn. miska ustępowa wraz ze stelażem.
3. Brak stelaży pod pisuary.

Odpowiedź nr 3 

W kosztorysie uwzględniono wartość kompletu, tzn. pisuar wraz ze stelażem.
4. Numer katalogowy wskazuje na pisuar z spłuczką podtynkową. Jakie ma być zastosowane spłukiwanie-ręczne czy automatyczne?

Odpowiedź nr 4 

Zastosowano spłukiwanie ręczne.

5. Dokumentacja nie zawiera pozycji dla instalacji wod-kan-kucia, zamurowywania, zaworów odcinających np. (dla całej łazienki)

Odpowiedź nr 5

 W dokumentacji jest zapis: "Nowoprojektowane instalacje zostaną
wyprowadzone z istniejących instalacji, które zostaną zlokalizowane po
wykonaniu odkrywek przez Wykonawcę instalacji.".
6. W opisie rury dla instalacji wodnej stalowe w kosztorysie użyto nazwy Geberit – który nie ma w ofercie rur dla instalacji wodociągowej. Jakie należy wycenić?

Odpowiedź nr 6.

W opisie jest zapis o rurach stalowych ocynkowanych lub równoważnych.
W kosztorysie wyceniono rury tworzywowe wielowarstwowe.
7. Dokumentacja zawiera symbole opraw oświetleniowych dla sufitów podwieszanych Natomiast w dokumentacji budowlanej brak wykonania sufitów podwieszanych. Jakie zastosować oprawy i jak wykonać sufity?

Odpowiedź nr 7

Nie przewidujemy wykonania sufitów podwieszanych. Zastosować oświetlenie natynkowe.

8. Dokumentacja nie zawiera przedmiarów na wymianę pionów wodnych i kanalizacyjnych.

Odpowiedź nr 8
W kosztorysie nie uwzględniono wymiany całych pionów. Patrz ad 5.
9. Brak pozycji dla obudowy nowych lub istniejących pionów wodnych i kanalizacyjnych.

Odpowiedź nr 9

Uwzględnić w kalkulacji.

10. Brak pozycji zabudowy i obudowy stelaży wc.

Odpowiedź nr 10

Wykonać zgodnie z projektem i stanem istniejącym.

11. Brak pozycji gładzi szpachlowych.

Odpowiedź nr 11
Wykonać zgodnie z projektem i stanem istniejącym.
12. Brak pozycji i opisu dla wentylacji np. kratki nawiewne

Odpowiedź nr 12
Uwzględnić w kalkulacji.
13. Brak pozycji przewody wyrównawcze dla umywalek i stelaży wc.

Odpowiedź nr 13

Wykonać zgodnie z projektem i stanem istniejącym.
14. Poziom posadzki w łazienkach jest dużo wyższy od korytarza. Czy ma taki pozostać?

15. Brak rozwiązania.

Odpowiedź nr 14,15
Wykonać zgodnie z projektem i stanem istniejącym.

 
